• Être ou avoir à son emploi un, ou plusieurs, ingénieur forestier en règle de l’OIFQ ; 

• Fournir une déclaration d’intérêts et d’affiliation; 

• Détenir une assurance-responsabilité civile d’un million de dollars (1 000 000 $) et une 
couverture d’assurance-responsabilité professionnelle de deux cent cinquante mille 
dollars (250 000 $) par réclamation et par ingénieur forestier à l’emploi du conseiller 
forestier, et ce, jusqu’à concurrence d’une couverture maximale de un million de dollars 
(1 000 000 $). 

Pour toute nouvelle accréditation, le conseiller forestier doit déposer un dossier constitué des

[...]

 Avoir à son emploi un ou des ingénieurs forestiers ou être un ingénieur 

forestier en règle de l’OIFQ ; 

 Détenir une assurance-responsabilité civile de un  million de dollars 

(1 000 000 $) et une couverture d’assurance-responsabilité 

professionnelle de deux cents cinquante mille dollars (250 000 $) par 

réclamation et par ingénieur forestier à l’emploi du conseiller jusqu’à 

concurrence d’une couverture maximale de un million de dollars (1 

000 000 $). 

Nonobstant le 1
er

paragraphe, Domtar inc. et l’Association des propriétaires de